Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it50
Led 5050  - 24V  - IP20 LED Strips
 Strisce flessibili a led 24V autoadesive
• Fornite in nastro da 5m e cavetto di raccordo.
• 30 led 5050 per 7,2W/ m con possibile taglio ogni 5 led / 16,5cm
• 60 Led 5050 per 14,4W/m con possibile taglio ogni 6 led / 10cm
• Disponibile nei colori standard 3200K, 4100K e 5000K
 24V Flexible adhesive led strips
• Supplied in 5m reels with connecting cable.
• Version 30 Led 5050 for 7,2W/m possible cut every 5 leds / 16,5cm
• Version 60 Led 5050 for 14,4W/m possible cut every 6 leds / 10cm
• Color temperatures available: 3200K, 4100K and 5000K
 24V Led-Streifen - flexibel und selbstklebend
• In einer 5m Rolle mit Anschlußkabel geliefert
• 30 leds 5050 für 7,2W/m - Zuschnitt je 5 leds / 16,5cm möglich
• 60 leds 5050 für 14,4W/m - Zuschnitt je 6 leds / 10cm möglich
• Farbetemperaturen verfügbar: 3200K, 4100K und 5000K
 Rubans souples à led 24V autocollants
• Fournis en rouleau de 5 m équipé de câble de liaison.
• 30 led 5050 pour 7,2watt/m. Sécable tous les 5 led / 16,5cm
• 60 led 5050 pour 14,4watt/m. Sécable tous les 6 led / 10cm
• Disponible dans les couleurs standard: 3200K, 4100K et 5000K
 Tira de led flexible adhesiva 24V
• Suministrada en rollos de 5 metros con cable de conexión
• Versión con 30 leds 5050 con un consumo de 7,2W por metro,
  posibilidad de corte cada 5 leds / 16,5cms
• Versión con 60 leds 5050 con un consumo de 14,4W por metro,
 posibilidad de corte cada 6 leds / 10cms
• Disponible en colores estandár 3200K, 4100K et 5000K
7,2÷14,4
Watt/m EMC ta  -10°÷ +40°CM M F
 Part ANSI Lumen/m  Lux LED V mA/m W/m
 number K Typ. at 1 m x Meter (typ.) (typ.) (typ.) IP
 A41ST243000B 5000K 610 180 30 24V DC 300mA 7,2W IP20
 A41ST243000N 4100K 585 170 30 24V DC 300mA 7,2W IP20
 A41ST243000W 3200K 540 160 30 24V DC 300mA 7,2W IP20
 A41ST246000B 5000K 1324 340 60 24V DC 600mA 14,4W IP20
 A41ST246000N 4100K 1250 330 60 24V DC 600mA 14,4W IP20
 A41ST24600WW 3200K 1180 310 60 24V DC 600mA 14,4W IP20
CRI>80V
I
CV
IIIIP 20
100 mm 60 Led/m
165 mm 30 Led/m
10 mm
10 mm